PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N. ° 2176/2019

Pubdea -2o
° 	• z 7 	7,7 7 	1:7

3 	Of

qçsztrkx.
i;

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia
Médica.

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal do
Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, em conformidade com a
Lei 10/92 e Parecer Jurídico n° 888/2014;

RESOLVE:

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados
que se encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 21/11/2019
(quinta-feira) à Perícia Médica, que será realizada no Preserv, situado à Avenida
Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, As 08:30h.

2° - Informamos ainda que o não comparecimento
sem justificativa implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde.

KARINE GONÇALVES COSTA HIGUTI PROFESSOR

ELISETTE MARIA BATISTA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ANA  CAROLINE  RIBEIRO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

VERA APARECIDA CATABRIGA PEDRO PROFESSOR

LEDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ROSEN IRA APARECIDA GOMES PROFESSOR

ELISANGELA WASQUES DA SILVA FARIAS PROFESSOR

MAGNA MAGALHAES KRAUZE PROFESSOR

VERA  LUCIA  MACHADO DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

JOSE  THIMOTIO DA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ADRIANA PEREIRA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ANEIDE APARECIDA SILVA PASCUTI EDUCADOR INFANTIL

ANDREIA PAULINA SILVA MATTIUSI PROFESSOR

EMERSON DE SOUZA NEVES TECNICO DE ENFERMAGEM

MARIAM RACHRACHE  SALEM  VEDOVELLO ODONTOLOGO

CARLOS ALBERTO FERNANDES MEDICO CLINICO

JUAREZ MARTINS DA SILVA GUARDA MUNICIPAL

RICARDO BARBOZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MISCLEI SANT ANA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARCOS REGINALDO GALINDO ASSISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO

Sarandi, 19 de Novembro de 2019.

WALTER VOLPA
Prefeito  Municipal

	Page 1